道路掘削許可申請書

　　　年　　月　　日

　長生村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　施工者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

[bookmark: _GoBack]次のとおり、道路掘削許可を申請します。

記

　１．掘削の場所　　　　長生村
　　　　　　路線名　　　　村　道

　２．掘削の目的

　３．工事実施方法

　４．掘削面積

　５．工事の期間

【添付書類】

　１．位　置　図　　　５０，０００の１又は、２５，０００分の１
　　　　　　　　　　　（動態図でも可）

　２．平　面　図　　　５００分の１

　３．横　断　図　　　１００分の１（原則として５０ｍ毎及び起終点）

　４．縦　断　図　　　縦１００分の１　　横１０００分の１

　５．そ　の　他　　　使用材料構造図、工事方法、交通保安図